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پایان فیلم هندی!

شاهرخ خان تهیه کننده فیلمی با عنوان 
»انتقام« خواهد بود که قرار است آمیتاب باچان 
در آن نقش آفرینی کند. رسانه های هندی درباره 
همکاری این دو بزرگ سینمای هند پس از 
۱۰ سال اختلاف و دوری از هم شایع کرده اند که 
به احتمال فراوان مشکلات این دو به پایان رسیده 
است.»انتقام« یک فیلم جنایی است که سوجوی 
قوش آن را کارگردانی  می کند. این کارگردان 
گفته که وقتی بازیگری مثل آمیتاب باچان در 
فیلمت باشد خودبه خود نصف نبرد را برده ای. 
سوجوی قوش در عین حال از تهیه کنندگی این 
فیلم توسط شاهرخ خان نیز تمجید کرد و گفت 

نمی شد تیمی بهتر از این داشته باشی.

اد
ید

رو

شرط بندها 
شناسایی شدند

با اعلام مدیرکل حراست 
از  بیش  ورزش  وزارت 
غیرقانونی  5 هزار سایت 
شرط بندی شناسایی و 
به پلیس فتا معرفی شده 
است. این اقدام با همکاری 
حراست فدراسیون فوتبال، 
از اسفند  سال گذشته 
آغاز شده و درنهایت در 
بازی های  برگزاری  هنگام 
فعالیت  جام جهانی جلوی 
آنها گرفته شد. این 
وب سایت ها مبالغی را 
که از کاربرها برای قمار 
می گیرند، در مواردی فارغ 
از نتیجه شرط بندی به 
حساب افراد موردنظرشان 

می ریزند.

گدایی برای 
گلزنی مسی!

بعد از عملکرد ضعیف 
فوق ستاره آرژانتینی، 
یک هوادار آرژانتینی در 
انتقاد از لیونل مسی دست 
به حرکتی توهین آمیز زد. 
او در کنار خیابان شروع به 
گدایی کردن برای مسی 
کرد تا جایی که کارتنی 
در دست داشت که روی 
آن نوشته شده بود پول 
به مسی کمک کنید تا 
او بتواند گلزنی کند. این 
هوادار در واقع تعصب 
کاپیتان آرژانتین به 
تیم ملی این کشور را زیر 

سوال برده بود. 

قشقایی تا 1400 در 
لیگ برتر!

تیم قشقایی شیراز 
که چندی پیش با 
پرسپولیس  حذف کردن 
از جام حذفی حسابی 
در میان مردم شناخته 
شد. به تازگی به لیگ 
دسته اول صعود کرده، 
به گفته سرمربی اش، 
برنامه اش با حضور در 
لیگ برتر تا  سال ۱4۰۰ 
است. در شرایطی که 
شیراز در چند سال اخیر 
نماینده ای در لیگ برتر 
نداشته، شاید درنهایت 
قشقایی این طلسم را 

بشکند. 

ضرب الاجل شیری 
به پرسپولیس

مهدی شیری، بازیکن 
سابق پیکان که با 
پرسپولیس قرارداد بسته 
و این روزها در تمرین 
است،  سرخپوشان حاضر 
همچنان امید دارد پنجره 
نقل و انتقالاتی این تیم باز 
شود. او آخرین فرصت 
برای  تیرماه  اول  را  
پرسپولیس تعیین کرده و 
بخشیده نشدن  درصورت 
محرومیت تا آن تاریخ، 
در نیم فصل اول به تیم 

دیگری می رود. 

 

شهروند| حرف این بود که با وجود این همه مجری کودک مثل 
خاله شادونه و عمو پورنگ چرا پژمان بازغی را به عنوان مجری برنامه 
»کودک شو« انتخاب کردند؛ برنامه ای که کپی یکی از برنامه های شبکه 
دیسکاوري است و شاید به همین دلیل تا همین حالا بازخورد خوبی از 
مخاطبان داشته است. حالا البته سازندگان  این مجموعه می گویند که 
برنامه در گروه برنامه های کودک و نوجوان نمی گنجد، پس نیازی هم 
نیست که مجری آن در حوزه کودک شناخته شده باشد. اینها را می توان 

از حرف های رضا مهرانفر، کارگردان مسابقه »کودک شو« 
فهمید: »با تیم برنامه ساز »کودک شو« چندین گزینه را در 
نظر داشتم و با همه گفت وگوهای مفصلی انجام شد که 
درنهایت پژمان بازغی انتخاب شد. حالا هر چه بیشتر 
جلو می رویم و بازخوردهای خوب برنامه را می بینیم، 
بیشتر مطمئن می شویم که بهترین انتخاب را انجام 
دادیم.« این برنامه حضور همزمان پدر، مادر و کودکان را 

مهیا می کند، به طوری که هم کودکان از بازی و حضور در 
برنامه لذت ببرند و هم خانواده ها آموزش ببینند، بنابراین 

از نظر آنها برنامه نیازی به مجری کودک نداشته است، 
چون این برنامه، برنامه کودک نیست که نیاز به 

مجری کودک داشته باشد. »نمی خواستم برنامه 
با کسی که به عنوان مجری حرفه ای برنامه های 

تلویزیونی شناخته می شود، ساخته شود، 
بلکه دوست داشتم اجرای »کودک شو« 
به دور از کلیشه های موجود باشد، به طور 
مثال واکنش های واقعی و به دور از تصنع 
معمول اجرا مدنظر من و گروه برنامه ساز 

بود.« پدر و همسر بودن پژمان بازغی یکی دیگر از شروط انتخاب او 
برای این برنامه بود، چون می خواستند نسبت به خانواده شناخت و 
تجربه داشته باشد و البته حالا هم از نتیجه اجرای مسابقه بازخوردهای 
خوبی گرفته اند. »مشکلی که بسیاری از پدر و مادرها در مواجهه با 
فرزندانشان دارند این است که نمی توانند با کودک مثل خودش یعنی 
کودکانه رفتار کنند، در نتیجه همیشه از کودک انتظار دارند مانند 
بزرگترها رفتار کند و این از دلایل انتخاب عنوان »کودک شو« بود که 
در طول قسمت های مختلف مجری اشاراتی به این موضوع داشته 
است.« »کودک شو« درحالی روزهای پرمخاطبی را پشت سر 
می گذارد که سازندگان، هدف از ساخت آن را فرزندآوری 
عنوان کرده بودند و حالا هم می گویند هدف اولیه شان 
ساخت برنامه ای جذاب و پرمخاطب و ایجاد فضای گرم 
خانوادگی است که با بزرگسالان در ارتباط است. کودک شو 
در نوروز امسال با اجرای پژمان بازغی از شبکه نسیم پخش 
شد، مجموعه ای که مثل دورهمی، شب کوک یا 
برنامه پرمخاطب خندوانه از نمونه های خارجی 
کپی کاری شده است. در این برنامه که در 
9۰ قسمت برای شبکه نسیم تهیه شده 
است، رقابتی بین کودکان سه تا پنج سال 
و والدینشان برگزار می شود و علاوه بر 
بخش رقابتی، چهره هایی از بخش های 
گوناگون مثل بازیگران سینما، تلویزیون، 
خوانندگان، ورزشکاران، فعالان حوزه 
موسیقی و ...هم به همراه فرزندانشان 

حاضر می شوند.

باز هم کپی برداری یک برنامه دیگر در شبکه نسیم

پژمان بازغی چطور »کودک شو« درآورد؟

بررسی سود مالی فوتبال ایران از شگفتی سازی در جام جهانی 

کی روش در روسیه میلیاردر می شود!
  در صورتی که تیم ملی به دور دوم جام جهانی برسد، مرد پرتغالی حدود 2.5 میلیون دلار 

از این رویداد درآمد کسب می کند

 کولاکوویچ از اتفاقات عجیب سفر به آمریکا 
پرده برداشت

بازجویی FBI از والیبالیست های ایرانی!

شهروند| نتایج تیم ملی والیبال در لیگ ملت ها 
تا به حال چنگی به دل نزده و انتقادهایی را در پی 
داشته اما مشکلاتی که بلندقامتان در یک ماه اخیر 
با آن دست وپنجه نرم کردند، شاید فراتر از تصور 

باشد. 
درحالی  که ایران در آخرین بازی هفته چهارم 
مقابل آمریکا شکست خورد، ایگور کولاکوویچ 
که معمولا با چهره ای آرام دیده می شود، در 
مصاحبه ای به انتقاد تند از رفتار آمریکایی ها 
پرداخت. او علاوه بر این که به صادرنشدن روادید 
سرپرست تیم ملی و 2 بازیکن تیمش اعتراض 
کرد، از رفتار عجیب پلیس FBI در هنگام ورود 

کاروان ایران به شیکاگو پرده برداشت. 
ماجرا از این قرار بود که هنگام ورود 
والیبالیست های ایرانی به آمریکا، بازیکنان با 
وجود خستگی فراوان به یک اتاق کوچک توسط 
پلیس FBI هدایت شدند و مورد بازجویی قرار 
گرفتند. این بازجویی حدود 3ساعت به طول 
انجامیده و طی آن سوالات عجیب از بازیکنان 
پرسیده شده و حتی عکس هایی به آنها نشان داده 
شده که آیا این افراد را می شناسند یا خیر. به گفته 
کولاکوویچ، در همین حین بازیکنان تیم لهستان 
با لبخند و بدون این که مشکل خاصی وجود داشته 

باشد، فرودگاه را به مقصد هتلشان ترک کردند! 
درهمین رابطه با احمد ضیایی، رئیس 
فدراسیون والیبال تماس گرفتیم که او هم بشدت 
از رفتار آمریکایی ها انتقاد کرد و به »شهروند« 
گفت: »چرا باید بازیکنان را با آن خستگی به یک 
اتاق دربسته ببرند و 3ساعت سوال های نامربوط 
از آنها بپرسند؟ البته این تنها مشکل ما نبود و 
قبل از این هم ویزای 3 عضو تیم ما صادر نشد. 
رفتار زشت آمریکایی ها با اعضای تیم ملی ایران 
کاملا واضح است و کسی نمی تواند آن را لاپوشانی 

کند.«
این رفتارها درشرایطی با واکنش منفی ایرانی ها 
همراه بوده که ضیایی معتقد است؛ در جریان 
سفرهای سال های اخیر بازیکنان آمریکایی به 
ایران به بهترین شکل با آنها برخورد شده است: 
»آخرین باری که آمریکایی ها می خواستند به 
ایران بیایند، نماینده ما در واشنگتن به اردوی 
تیم ملی آمریکا رفت و ویزای آنها را صادر کرد، 
چون فدراسیون والیبال این کشور گفته بود باید 
برای سفر به واشنگتن هزینه زیادی پرداخت 
کند. این کارهایی که آمریکایی ها کردند، 

بازیکنان ما را بیش از حد به هم ریخت.«
حالا که ایران با شکست مقابل آمریکا شانس 
حضور در مرحله نهایی را از دست داده اما به  نظر 
می رسد قرعه بد و جهانگردی یک ماهه در کنار 
مسائل سیاسی یکی از دلایل نتایج ضعیف تیم 

کولاکوویچ در لیگ ملت های 2۰۱8 بود. 

ز
هیجان انگ�ی

باز هم حرف از شبکه نسیم است. این بار اکبر عبدی محور برنامه ای به نام »شبی با عبدی« است که در 
نوبت پخش قرار دارد. جواد فرحانی، تهیه کننده فصل ابتدایی برنامه »خندوانه«، تهیه کننده این برنامه است 
و محمدحسین لطیفی کارگردانی آن را برعهده دارد؛ برنامه ای نمایشی و گفت و گومحور است. »درحال حاضر 
شبکه نسیم برنامه های زیادی روی آنتن دارد که همین مسأله باعث می شود زمان خالی زیادی برای پخش 
برنامه های جدید نماند. برای این مجموعه یک دکور خیلی بزرگ ساختیم و پروسه پیش تولیدمان هم نسبتا 
طولانی بود. از طرف دیگر رقیبان ما سرسخت هستند و برنامه ما هم باید به یک ساختار منسجم و محکم برسد.«

 اکبر عبدی
  رقیب جدید 
برنامه های نسیم 

خرده خبر
عسگرپور:  مهدی 
صداوسیما و تلویزیون به 
دلایل مختلف چشم 
خودش را روی تجاوز و 
قربانیان آن و این ناهنجاری 
بزرگ بسته است و تصور می کند که پرداختن به 
این مسأله شاید باعث گسترش آن بشود. آن چه که 
از پرداختن به یک عمل زشت مهمتر است، 
نشان دادن تبعات آن عمل است؛ یعنی اگر ما با 
فردی مواجه شدیم که به او تجاوز شده، آیا 
آموخته ایم که با خانواده اش چگونه رفتار کنیم و چه 
حرف هایی به خود او بزنیم؟ تلویزیون و سینما 
تقریبا هیچ کاری برای آموزش در این بخش انجام 

ندادند.
 مهدی یغمایی: من 
پستمو برداشتم چون بهم 
ثابت شد که پشت هم 
نیستیم. پیش فروش خودرو 
در کمال آرامش فروخته و 
سایت بسته شد. ما نمی تونیم متحد بشیم. من 
خرید نمی کنم، حداقل یک ماه. دیگه خود دانید، تا 

همدل و همصدا نشید، هیچ اتفاقی نمی افته.
 مونا برزویی: از آقازاده ها، 
سلبریتی ها و طبقه مرفه 
می خواهید که سکه، 
ماشین و خانه نخرند... ما 
مردم طبقه متوسط که اگر 

بخواهیم هم توان خرید نداریم!
برای  بیرهوف:  الیور 
ایران بسیار خوشحالم و به 
نظرم یک بازی زیبا را به 
نمایش گذاشتند. آنها یک 
لحظه ای خوب را رقم زدند 
و سورپرایز گروه B بودند و از طرفی ایسلند هم با 
تساوی مقابل آرژانتین دیگر سورپرایز جام تا به 
این جا بود. ایران اکنون پس از بازی اول 
اعتمادبه نفس لازم را دارد و صعود آنها با 3 امتیاز 

دیگر هم امکان پذیر می شود.
 فرناندو هیرو: ما مقابل 
قهرمان اروپا یک امتیاز به 
دست آوردیم و درحال 
حاضر تیم ملی فوتبال ایران 
را پیش رو داریم که در ۱9 
بازی آخر خود تنها 5 گل دریافت و 3۷بار دروازه  
حریفانشان را باز کرده است. این تیم ۱۷ گل از 
طریق ضربات آزاد زده است. چنین تیمی را نباید 

دست کم گرفت.
 رسول خادم: قطعا ما هم 
می توانیم مقابل لابی 
صهیونیست ها بایستیم و از 
حق و حقوق قهرمانان خود 
دفاع کنیم. با این حال، 
درچند ماه اخیر با وجود دستور رهبری برخی از 
دستگاه ها سکوت کردند اما سکوتشان مسئولیتی 

که برعهده دارند را از آنها ساقط نمی کند. 
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دست ایران به 6 میلیون دلار می رسد؟
با وجود در پیش بودن 2بازی سخت مقابل اسپانیا و پرتغال 
تیم ملی در شرایط کنونی روی کاغذ شانس خوبی برای تحقق 
رویای صعود به مرحله حذفی دارد و اگر این اتفاق رخ بدهد، 
طبق برنامه ریزی که از سوی فدراسیون جهانی فوتبال انجام 
شده، به تیم ملی ایران مانند سایر تیم های صعود کننده به 
مرحله یک شانزدهم 6 میلیون دلار پرداخت خواهد شد که 
دقیقا نیمی از پاداش 12 میلیون دلاری فیفا برای حضور ایران 
در جام جهانی است و رقم قابل توجهی برای فوتبال کشور به 

حساب می آید.
سهم بزرگ کی روش در پاداش ها

در قرارداد کارلوس کی روش با فدراسیون فوتبال بندی 
وجود دارد که او را در تمامی پاداش هایی که فدراسیون به 
خاطر عملکرد تیم ملی از فیفا می گیرد، سهیم می کند. در بند 
چهارم قرارداد این مربی به صراحت ذکر شده که 10 درصد مبلغ 

پاداش فیفا برای صعود ایران به جام جهانی باید به 
کی روش تعلق بگیرد و به محض دریافت این پول، 
فدراسیون باید 1.2 میلیون دلار به حساب کی روش 
واریز کند، همچنین 10 درصد مبلغ تشویقی که فیفا 
برای حضور بازیکنان در جام جهانی در نظر گرفته 
هم به کی روش می رسد که رقمی حدود 50 هزار 
دلار خواهد شد. اما در صورت صعود تیم ملی به 
مرحله حذفی جام جهانی طبق توافقات طرفین 
10 درصد از پاداش جدید فیفا باید به کارلوس 
کی روش برسد و به همین ترتیب اگر ایران بتواند 
این کار بزرگ را انجام بدهد، 600 هزار دلار پاداش 
نقدی در انتظار کی روش خواهد بود. البته این 

جدا از مبلغ پاداش در نظر گرفته 500 هزار دلاری است که گفته 
می شود در متمم قرارداد سرمربی تیم ملی با فدراسیون روی آن 
توافق شده است. همچنین گفته می شود پاداش هر پیروزی در 
جام جهانی در متمم قرارداد کی روش که مهدی تاج وجود آن 
را تایید کرده بیش از 35 هزار دلار است! بد نیست بدانید مبلغ 
تشویقی فیفا برای تیم هایی که به مرحله یک چهارم نهایی 
صعود می کنند، 9 میلیون دلار خواهد بود که 10 درصد آن باز هم 
به کی روش تعلق خواهد گرفت، یعنی اگر ایران بتواند به مرحله 
حذفی صعود کند، با یکی از تیم های روسیه، اروگوئه و مصر 
روبه رو خواهد شد که با توجه به صعود از گروه مرگ، از پیش رو 
برداشتن این حریفان هم توسط تیم تحت هدایت کی روش 

نشدنی نیست.
درآمد 2.5 میلیون دلاری کی روش با صعود

با توجه به ارقام بالا در صورتی که تیم ملی بتواند مجوز حضور 
در دور دوم جام جهانی را بگیرد، کارلوس کی روش در مجموع 
چیزی حدود 2.5 میلیون دلار از جام جهانی روسیه درآمد خواهد 
داشت. البته می توان گفت این ارقام با توجه به موفقیت هایی 
که کی روش کسب کرده و درآمد هنگفتی که برای 
فدراسیون فوتبال ایجاد کرده، کمترین حق کی روش 
است. درواقع فدراسیون با قراردادی که امضا شده و 
کی روش با موفقیتی که کسب می کند، به یکدیگر 
سود می رسانند. با این حال نخستین پاداش توسط 
وزیر به مبلغ 600 هزار دلار بابت پیروزی برابر مراکش 
یکشنبه شب به اردوی تیم ملی رسید؛ اگرچه 
کی روش در حضور سلطانی فر گفت: »هیچ وقت با 
چنین بازیکنانی کار نکردم که دریافتی شان آن قدر 

کم باشد و ارایه و پایبندیشان آن قدر زیاد.«

شهروند| تیم ملی ایران با شکست دادن مراکش در نخستین بازی خود در جام جهانی روسیه یک اتفاق بزرگ را رقم زد و حالا به 
دنبال محقق کردن رویای صعود به مرحله حذفی جام جهانی است. اتفاقی که رویای تمام فوتبالدوستان ایرانی است و تاکنون محقق 

نشده و اگر اتفاق بیفتد، پاداشی ویژه در انتظار کی روش خواهد بود. 

بازی اسطوره های بداخلاق!

ژان لوک گدار و ابراهیم گلستان در یک 
فیلم با هم همبازی می شوند. این اتفاق قرار 
است در فیلمی از میترا فراهانی فیلمساز 
ایرانی مقیم اروپا رخ دهد. فراهانی یکی 
 ازتهیه کننده های فیلم کتاب تصویر 
ژان لوک گدار است که در اختتامیه 
فستیوال کن از سوی گدار روی صحنه 

رفت و نخل طلا  را دریافت کرد...
میترافراهانی که پیش از این، فیلم 
»فی فی از خوشحالی زوزه میکشد« 
را درباره بهمن محصص ساخته بود، 
چندی است بی سر و صدا در حال 
ساخت فیلمی با شرکت ژان لوک گدار 
از سردمداران موج نو فرانسه و ابراهیم 
گلستان از بزرگان سینمای ایران است. ...
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در هر بار تمرین پناهگیری، 
در محل های امن پناهگیری 
کنید تا انجام این عمل در 
زمان وقوع زلزله، نیاز به 
صرف وقت نداشته باشد.


